DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio-2/

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 356336111697feb94eeb7329dce8a9763bbcc4d2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA : Diário Oficial : ANO II : Nº 269 : Terceiros : quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023 : Página 1 de 2

P
ág

in
a
1

 d
e

 2

TERCEIROS

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 02, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023 ................................................................. 1

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 02, DE 1º DE

FEVEREIRO DE 2023

DESIGNA SERVIDORES DO QUADRO PESSOAL DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS RESPONSÁVEIS

PELO SINC FISCAL, SINC FOLHA, SINC CONTRATO E

FISCAL DE CONTRATO NO ÂMBITO DESTE PODER

LEGISLATIVO MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL de Santa Inês

no uso de suas atribuições legais, regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores do quadro pessoal da Câmara

Municipal de Santa Inês que serão responsáveis por prestar

informações junto ao Sistema de Informações para Controle do

TCE/MA, no SINC FISCAL, SINC FOLHA, SINC

CONTRATO e FISCAL DE CONTRATO.

Art. 2º Ficam designados os servidores responsáveis pelas

informações ao Sistema de Informações para Controle/TCE-

MA:

I. KELMA SUZANA SILVA DE SOUZA LOPES -

Chefe Do Setor De Orçamento, Finanças E Contabilidade -

SINC Fiscal - – CPF. 767.930.873-04

II. GERLANDIA SOUZA DE ARAÚJO – SINC

FOLHA – Tesoureira – CPF 034.769.803-40

III. RHONEY SANTOS SOARES – SINC Fiscal de

Contrato – Agente Administrativo – CPF. 045.645.503-57;

IV. HELENI ALENCAR SILVA COELHO – Agente

Administrativo - Fiscal de Contrato – CPF: 938.457.903-34

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, Santa Inês – MA, 1º de fevereiro de

2023.

 Vereador Joel Oliveira de Araújo

Presidente da Câmara Municipal

 ISSN 2764-9164

Santa Inês – MA : Diário Oficial : ANO III : Nº 269 :   Terceiros  : quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023 : Página 1 de 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio-2/

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 356336111697feb94eeb7329dce8a9763bbcc4d2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Santa Inês – MA : Diário Oficial : ANO II : Nº 269 : Terceiros : quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023 : Página 2 de 2

P
ág

in
a
2

 d
e

 2

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE SANTA INÊS – MA

DIÁRIO OFICIAL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Av. Luiz Muniz, 1005

Centro, Santa Inês – MA, 65300-115

E-mail: pubdomsi@gmail.com

ISSN 2764-9164

MIKAELLE OLIVEIRA SILVA

Coordenadora do Diário Oficial

LUIS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO

Prefeito do Município

mailto:pubdomsi@gmail.com

		2023-02-02T20:33:07-0300
	MUNICIPIO DE SANTA INES:06198949000124